em data e horário conforme programação em anexo. ( de 12 a 14
DE Março 2025 região do Bico)

Devendo sair as 15h00min do dia 11/03/2025 e com hora prevista
para  chegada  as  16h00min  do  dia  15/03/2024  com  direito  a
percepção de 3 (Três diárias) no valor de R$ 582,00 (quinhentos e
oitenta e dois reais) cada, mais meia diária no valor de R$ 291,00
(duzentos e noventa e um reais) perfazendo-se um total de R$
2.037,00 (dois mil e trinta e sete reais).

Il)  Esta  portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogada as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Ananás - TO, Gabinete do Prefeito Municipal, aos 10 dias do Mês de